
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa gazu ziemnego LNG

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630701338

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 6

1.4.2.) Miejscowość: Śrem

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 61 28 30 511

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgk.srem.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.srem.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Odbiór odpadów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00371757

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00360925

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w niniejszej SWZ, powinien w cenie oferty brutto ująć
wszelkie koszty i ryzyko niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia opisanego w Rozdziale 4
SWZ oraz uwzględnić inne opłaty i podatki, a także ewentualne upusty i rabaty.
2. Cena oferty brutto za realizację zamówienia zostanie wyliczona przez wykonawcę na podstawie wypełnionego formularza
ofertowego, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. Cena oferty brutto określa wynagrodzenie wykonawcy z tytułu
realizacji przedmiotu zamówienia opisanego w Rozdziale 4 SWZ – dotyczy zamówienia podstawnego wraz z prawem opcji.
3. Obliczenie cen:
3.1. Cena gazu dostarczonego gazu obliczana jest na podstawie wzoru: 
P = (TTF + M) x Ws x Ez/1 000
Gdzie:
TTF – średnia cena ze średnich notowań indeksu TTF NATURAL GAS INDEX (EUR/MWh) dla danego miesiąca,
publikowane na stronie internetowej: https://www.theice.com/marketdata/reports/282;
M – stała marża (EUR/MWh)
Ws – wskaźnik ilości MWh w 1 Mg gazu LNG wynoszący 15,2
Ez* – średni kurs wymiany euro/PLN publikowany przez NBP w dniu zamówienia.
*do celu oceny ofert wykonawca w ofercie podaje średni kurs Narodowego Banku

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00371757/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dz.U.UE.

4. Cenę oferty należy podać w walucie polskiej (liczbowo oraz słownie) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,
ponieważ w takiej walucie dokonywane będą rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą, którego oferta uznana
zostanie za najkorzystniejszą.
5. Każdy z wykonawców może zaproponować tylko jedną.

Po zmianie: 
1. Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w niniejszej SWZ, powinien w cenie oferty brutto ująć
wszelkie koszty i ryzyko niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia opisanego w Rozdziale 4
SWZ oraz uwzględnić inne opłaty i podatki, a także ewentualne upusty i rabaty.
2. Cena oferty brutto za realizację zamówienia zostanie wyliczona przez wykonawcę na podstawie wypełnionego formularza
ofertowego, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. Cena oferty brutto określa wynagrodzenie wykonawcy z tytułu
realizacji przedmiotu zamówienia opisanego w Rozdziale 4 SWZ – dotyczy zamówienia podstawnego wraz z prawem opcji.
3. Obliczenie cen:
3.1. Cena gazu dostarczonego gazu obliczana jest na podstawie wzoru: 
P = (TTF + M) x Ws x Ez/1 000
Gdzie:
TTF – średnia cena ze średnich notowań indeksu TTF NATURAL GAS INDEX (EUR/MWh) dla danego miesiąca,
publikowane na stronie internetowej: https://www.theice.com/marketdata/reports/282;
M – stała marża (EUR/MWh)
Ws – wskaźnik ilości MWh w 1 Mg gazu LNG wynoszący min.15,2
Ez* – średni kurs wymiany euro/PLN publikowany przez NBP w dniu zamówienia.
*do celu oceny ofert wykonawca w ofercie podaje średni kurs Narodowego Banku
Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dz.U.UE.

4. Cenę oferty należy podać w walucie polskiej (liczbowo oraz słownie) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,
ponieważ w takiej walucie dokonywane będą rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą, którego oferta uznana
zostanie za najkorzystniejszą.
5. Każdy z wykonawców może zaproponować tylko jedną.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego LNG (zwany również gazem, gazem LNG) do Stacji tankowania
gazu w Mateuszewie, stanowiącej własność Spółki. W okresie trwania zamówienia od 06.09.2023 r. do 31.12.2023 r.
dostawa gazu LNG wyniesie około 160 Mg (zamiennie również tona) – zamówienie podstawowe.

W toku realizacji umowy zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego
gazu LNG do ± 20% zamówienia podstawowego, to jest do 192 Mg. Zaistnienie okoliczności, o której w zdaniu pierwszym,
spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu
zamówienia. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości gazu nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony
wykonawcy. Zakres i zasady dokonania zmian:
- zmiana (zmniejszenie) ilości gazu LNG wynikająca z bieżącego zapotrzebowania, która będzie różna od ilości gazu
wskazanej w ust. 3.2. SWZ – nie wymaga aneksu, odbywa się automatycznie, na podstawie bieżącego zapotrzebowania na
gaz,
- zmiana (zwiększenie) ilości gazu LNG wynikająca z bieżącego zapotrzebowania, która będzie różna od ilości gazu
wskazanej w ust. 3.2. SWZ – nastąpi na podstawie art. 441 ustawy Pzp dotyczącym opcji. Zamawiający może skorzystać z
prawa opcji w sytuacji, gdy bieżące zapotrzebowanie na gaz w trakcie trwania zamówienia ulegnie zwiększeniu. W takiej
sytuacji zamawiający złoży wykonawcy pisemne oświadczenie woli o skorzystaniu z niej. W przypadku skorzystania z prawa
opcji ceny dostawy gazu będą naliczane analogicznie jak dla zamówienia podstawowego. Warunki dostawy gazu dla opcji
będą analogiczne jak dla zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest uprawnieniem zamawiającego, z którego nie musi
korzystać.

Dostarczany gaz musi spełniać wymogi dla gazu wysokometanowego grupy E.
Wartość energetyczna gazu musi wynosić, 15,2 kWh/kg GCV. Na podstawie dostarczonych certyfikatów przy każdej
dostawie zostanie zweryfikowana wartość energetyczna gazu. W przypadku odstępstwa cena gazu zostanie skorygowana
do wartości energetycznej dostarczonego gazu.
Przykład: 1kg – 15,2 kWh = 100% ceny gazu 
1kg – 15,0 kWh = 98,68% ceny gazu

Dostawca gazu LNG jest odpowiedzialny za przetankowanie gazu z cysterny do zbiornika kriogenicznego wchodzącego w
skład stacji. Dostawca ponosi pełną odpowiedzialność za proces przetankowania gazu LNG oraz zachowanie przepisów
bezpieczeństwa, BHP i P-poż związanych z tym procesem. Kierowca cysterny musi posiadać uprawnienia do rozładunku
cysterny.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00371757/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca gazu musi dysponować personelem posiadającym odpowiednie uprawnienia energetyczne dla grupy I E+D, II
E+D, III E+D.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego LNG (zwany również gazem, gazem LNG) do Stacji tankowania
gazu w Mateuszewie, stanowiącej własność Spółki. W okresie trwania zamówienia od 06.09.2023 r. do 31.12.2023 r.
dostawa gazu LNG wyniesie około 160 Mg (zamiennie również tona) – zamówienie podstawowe.

W toku realizacji umowy zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego
gazu LNG do ± 20% zamówienia podstawowego, to jest do 192 Mg. Zaistnienie okoliczności, o której w zdaniu pierwszym,
spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu
zamówienia. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości gazu nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony
wykonawcy. Zakres i zasady dokonania zmian:
- zmiana (zmniejszenie) ilości gazu LNG wynikająca z bieżącego zapotrzebowania, która będzie różna od ilości gazu
wskazanej w ust. 3.2. SWZ – nie wymaga aneksu, odbywa się automatycznie, na podstawie bieżącego zapotrzebowania na
gaz,
- zmiana (zwiększenie) ilości gazu LNG wynikająca z bieżącego zapotrzebowania, która będzie różna od ilości gazu
wskazanej w ust. 3.2. SWZ – nastąpi na podstawie art. 441 ustawy Pzp dotyczącym opcji. Zamawiający może skorzystać z
prawa opcji w sytuacji, gdy bieżące zapotrzebowanie na gaz w trakcie trwania zamówienia ulegnie zwiększeniu. W takiej
sytuacji zamawiający złoży wykonawcy pisemne oświadczenie woli o skorzystaniu z niej. W przypadku skorzystania z prawa
opcji ceny dostawy gazu będą naliczane analogicznie jak dla zamówienia podstawowego. Warunki dostawy gazu dla opcji
będą analogiczne jak dla zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest uprawnieniem zamawiającego, z którego nie musi
korzystać.

Dostarczany gaz musi spełniać wymogi dla gazu wysokometanowego grupy E.
Wartość energetyczna gazu musi wynosić min. 15,2 kWh/kg GCV. Na podstawie dostarczonych certyfikatów przy każdej
dostawie zostanie zweryfikowana wartość energetyczna gazu. W przypadku odstępstwa cena gazu zostanie skorygowana
do wartości energetycznej dostarczonego gazu.
Przykład: 1kg – 15,2 kWh i więcej= 100% ceny gazu 
1kg – 15,0 kWh = 98,68% ceny gazu

Dostawca gazu LNG jest odpowiedzialny za przetankowanie gazu z cysterny do zbiornika kriogenicznego wchodzącego w
skład stacji. Dostawca ponosi pełną odpowiedzialność za proces przetankowania gazu LNG oraz zachowanie przepisów
bezpieczeństwa, BHP i P-poż związanych z tym procesem. Kierowca cysterny musi posiadać uprawnienia do rozładunku
cysterny.

Wykonawca gazu musi dysponować personelem posiadającym odpowiednie uprawnienia energetyczne dla grupy III E+D.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-29 12:00

Po zmianie: 
2023-09-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-29 12:00

Po zmianie: 
2023-09-01 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-27

Po zmianie: 
2023-10-01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00371757/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa gazu ziemnego LNG
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630701338
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Śrem
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 28 30 511
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgk.srem.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.srem.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00371757
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00360925
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



